АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Черняево

№

О проведении общественных обсуждений по проектам программ профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

по видам муниципального контроля на 2025 год

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25
июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской
области, Администрация Черняевского сельского поселения Тарского
муниципального района постановляет:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по следующим
проектам программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям:

а) проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Черняевского сельского
поселения Тарского муниципального района Омской на 2025 год (приложение
1);

б) проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории Черняевского сельского поселения
Тарского муниципального района Омской области на 2025 год (приложение 2).

2. Провести общественные обсуждения с 1 октября 2024 года
по 31 октября 2024 года.

3. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению
общественных обсуждений (приложение 4).

4. Общественные обсуждения проводятся в соответствии с Положением
об организации и проведении публичных слушаний, утвержденным решением
I сессии Совета Черняевского сельского поселения от 13.10.2005 «О проведении
публичных слушаний, о проекте Устава Черняевского сельского поселения».

5. Опубликовать настоящее постановление и сообщение о проведении

общественных обсуждений (приложением 3) в информационном бюллетене
«Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и на официальном
сайте Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района
Омской области (https://chemyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).

https://chemyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru